
ZARZĄDZENIE NR 58/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 24 kwietnia  2019 roku

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  2077,  z  2018  r.  poz.  62,  1000,  1366,
1669,1693, 1669, 2354, 2500; z 2019 r. poz. 303, 326, 534) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr III/15/18 Rady Miejskiej  Ciechocinka  z dnia  20 grudnia 2018 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok zmienionej
 zarządzeniem nr 26/19 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 lutego 2019 roku,
 uchwałą nr VII/54/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 kwietnia 2019 roku 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2019 rok w wysokości      50.549.843,12 zł,
zwiększa się do kwoty      50.634.812,09 zł,

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1)
Dochody bieżące w kwocie      47.188.118,97 zł,
zwiększa się do kwoty      47.273.087,94 zł,

3) w § 1 ust. 3 pkt. 1)
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych 
ustawami w wysokości          7.427.000,48 zł,
zwiększa się do kwoty          7.444.969,45 zł,

4) w § 2  ust. 1
Wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości      59.584.740,99 zł,
zwiększa się do kwoty      59.669.709,96 zł,

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1)
Wydatki bieżące w wysokości      46.915.805,67 zł,
zwiększa się do kwoty      47.000.774,64 zł,

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)
Wydatki jednostek budżetowych w wysokości                  34.204.345,90 zł,
zwiększa się do kwoty      34.219.039,74 zł,

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości      17.329.301,34 zł,
zwiększa się do kwoty      17.337.434,68 zł,

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych w wysokości                  16.875.044,56 zł,
zwiększa się do kwoty      16.881.605,06 zł,

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1)  lit. e)

1



Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości        9.043.370,00 zł,
zwiększa się do kwoty        9.113.645,13 zł,

10) w § 2 ust. 3 pkt. 1)
Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych jst
odrębnymi  ustawami w wysokości                      7.427.000,48 zł,
zwiększa się do kwoty          7.444.969,45 zł.

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2019 rok,
o których mowa w § 1 ust. 1 i 4 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia.
2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3a, 3b, i 5a do
uchwały nr III/15/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok.
3. Zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na 2019 rok związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami stanowią
załączniki nr 3a i 3b do przedmiotowego zarządzenia.
4.  Zestawienie wydatków oświatowych na 2019 rok realizowanych w ramach programów
RPO  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  zawiera  załącznik  4  do  przedmiotowego
zarządzenia.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

2


